



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 190 709
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: STOVNER TANNLEGESENTER DA
Forretningsadresse: Stovner Senter 7
0985 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Myrhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 932 164	5 025 747
Annen driftsinntekt		2 881 893	2 785 621
Sum inntekter		7 814 057	7 811 368
Kostnader			
Varekostnad		929 228	911 861
Lønnskostnad	1, 5	2 526 481	2 715 165
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	277 922	180 669
Annen driftskostnad		1 379 693	1 548 896
Sum kostnader		5 113 324	5 356 591
Driftsresultat		2 700 732	2 454 777
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 275	-56
Annen finansinntekt		18 655	97 919
Sum finansinntekter		19 930	97 863
Verdireduksjon av finansielle instrumenter		202 352	
Annen rentekostnad		8 684	38 863
Sum finanskostnader		211 036	38 863
Netto finans		-191 106	59 001
Ordinært resultat før skattekostnad		2 509 627	2 513 777
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 509 627	2 513 777
Årsresultat		2 509 627	2 513 777
Annen egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	7	152 076	190 095
Sum immaterielle eiendeler		152 076	190 095
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	737 305	532 579
Sum varige driftsmidler		737 305	532 579
Sum anleggsmidler		889 381	722 674
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	858 295	905 230
Andre fordringer		90 489	
Sum fordringer		948 784	905 230
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	8	204 004	406 356
Sum investeringer		204 004	406 356
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	864 243	410 255
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		864 243	410 255
Sum omløpsmidler		2 017 030	1 721 840
SUM EIENDELER		2 906 411	2 444 514

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	2 453 531	1 848 446
Sum opptjent egenkapital		2 453 531	1 848 446
Sum egenkapital		2 453 531	1 848 446
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			320 380
Sum annen langsiktig gjeld			320 380
Sum langsiktig gjeld		0	320 380
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		274 528	121 617
Skyldige offentlige avgifter		84 996	66 109
Annen kortsiktig gjeld		93 356	87 963
Sum kortsiktig gjeld		452 880	275 688
Sum gjeld		452 880	596 068
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 906 411	2 444 514



Noter 2016

Stovner Tannlegesenter DA

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2016	2015
Lønn	2 286 755	2 450 830
Arbeidsgiveravgift	155 658	148 879
Andre relaterte ytelser	84 068	115 457
Sum	2 526 481	2 715 165

Foretaket har sysselsatt 3 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer	2016	2015
Kundefordringer til pålydende	858 295	905 230
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	858 295	905 230

Note 3 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 43 579. Skyldig skattetrekk er kr 43 359.

Note 4 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2016	1 848 446	1 848 446
Årets resultat	2 509 627	2 509 627
Egenkapital 31.12.2016	4 358 073	4 358 073

Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

-

Spesifikasjon varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2016	832 155
Tilgang i året	444 629
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2016	1 276 784
Akk. av- og nedskr. 01.01.2016	(299 576)
Akkumulerte avskr. 31.12.2016	(539 479)
Balansført verdi pr. 31.12.2016	737 305
Årets avskrivninger	239 903
Økonomisk levetid	
Avskrivningsplan	Saldo



Note 7 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

Spesifikasjon immaterielle eiendeler

	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01.2016	297 024
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2016	297 024

Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2016	(106 929)
Akkumulerte avskr. 31.12.2016	(144 948)
Balanseført verdi pr. 31.12.2016	152 076

Årets avskrivninger	38 019
Økonomisk levetid	
Avskrivningsplan	Saldo

Note 8 - Kortsiktige investeringer

Kortsiktige investeringer

Spesifikasjon	Anskaffelseskost	Markedsverdi
Aksjer	416 952	204 004



Årsberetning 2016 Stovner Tannlegesenter DA

Virksomhetens art og hvor den drives

Stovner Tannlegesenter DA driver tannlegepraksis, herunder både allmenn praksis og eventuelle spesialtjenester. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2016 ble 0,03% høyere enn i 2015. Årsresultatet ble kr 2 509 627. Totalkapitalen var pr 31.12.2016 kr 2 906 411, sammenlignet med kr 2 444 514 året før. Egenkapitalen pr 31.12.2016 var 84,42 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2016 vært lavt. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2016.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling

Bedriftens kjønns sammensetning:
Gjennomsnittlig antall ansatte i 2016 har vært 6, hvorav 2 er deltakerne i selskapet. Fordelingen blant de ansatte har vært 4 kvinner og 2 menn.

Oslo, den 19. juni 2017

Helge Myrhaug
Deltaker

Thomas Myrhaug
Deltaker



MEDLEM AV DEN NORSKE REVISORFORENINGEN

Til
Stovner Tannlegesenter DA
